CATEGORIA

ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA
ENFERMERIA

AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA
AUXILIAR ENFERMERIA

ENF. ESP. FAMILIAR Y COMUNITARIA

NOMBRAMIENTOS TEMPORALES

EVM: Eventual Media duracién

STM: Sustituciéon Media Duracién

Sindicato
SATSE de Enfermeria

Region de Murcia

AREAS TIPO

CONTRATO

W00 NN WNNERE R PP

SERVICIO MURCIANO DE SALUD

ST™M
ST™M
ST™M
STC
STM
STC
STC
STC
ST™M
STC
STC
ST™M
STC
STC
CTP

ST™M
STM
ST™M
ST™M

STC

AMBITO

AE
SUAP
RA
EAP
SUAP
EAP
EAP
EAP
AE
EAP
EAP
AE
EAP
EAP
AE

AE
AE
AP
AE

AP

PUNTOS

123,235
49,685
57,391

24,6
53,272
29,685

3

0
119,785
16
33,106

111,932
29,818

31
63,286

73,5
78,25
76,5
74

18,4

FECHA INCIO

18/03/2024
15/03/2024
18/03/2024
18/03/2024
15/03/2024
18/03/2024
18/03/2024
18/03/2024
18/03/2024
18/03/2024
18/03/2024
19/03/2024
18/03/2024
18/03/2024
20/03/2024

16/03/2024
15/03/2024
18/03/2024
16/03/2024

18/03/2024

FECHA FIN

18/03/2024

18/03/2024
18/03/2024
18/03/2024
18/03/2024
18/03/2024

18/03/2024
18/03/2024

18/03/2024
18/03/2024

25/03/2024

18/03/2024

NOMBRAMIENTOS MENOR PUNTUACION ASIGNADOS EL DIA 15.03.2024

TURNO
DISCAPACIDAD

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Sl

NO
NO
NO
NO

NO
NO
NO
NO

NO

OBSERVACIONES

CARM



EVC: Eventual Corta duracion
ST C: Sustitucién Corta Duracion
RFC: Refuerzo Corta Duracion
CTP: Contrato a tiempo parcial
VAC: Vacante

CLD: Contrato larga duracion

ONM: Nombramientos temporales bolsa P.Interna





